
Regionalno PH, Rg4. Sen., ml.seniorsko, juniorsko i ml.juniorsko

ČAKOVEC
29.11.2025.
30.11.2025.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

1. DIO , subota 29.11.2025.
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

1. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice [4x50m FREESTYLE RELAY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6

I dok ne ide ide
SISAK JANAF jun
OSIJEK mlj

ČPK
SS
OO

2007
2007
2009

59:59.99
59:59.99
59:59.99

HR-APS: 1:43.04, ZAGREBAČKI PK (2009.) HR-MLS
HR-JUN: 1:43.06, PRIMORJE (1992.) HR-MLJ: 1:46.62, PRIMORJE mlj (2024.)

2. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači [4x50m FREESTYLE RELAY, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6

BAROK sen
OSIJEK mls
OLIMP-ZABOK sen
OSIJEK mlj
VINKOVAČKI PK jun
BAROK mlj

BV
OO
OZ
OO
VPK
BV

1900
2005
1900
2009
2007
2009

59:59.99
59:59.99
1:39.00

59:59.99
59:59.99
59:59.99

HR-APS: 1:27.90, ZAGREBAČKI PK (2008.) HR-MLS
HR-JUN: 1:30.33, GRDELIN (2021.) HR-MLJ: 1:33.98, KANTRIDA mlj (2024.)

3. 400m SLOBODNO, Plivačice [400m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6

Ana Išasegi
Ena Novoselec
Lea Majdak
Lena Dželalija

OO
BV
OZ
VPK

2010
2010
2010
2009

59:59.99
5:44.26
6:06.47

59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6

Nera Cilar
Eva Mia Franić
Rina Rogina
Elena Rajković
Buga Vukić
Petra Kristek

BV
SS
BV
SS
OO
OO

2009
2010
2007
2008
2010
2010

5:27.85
5:04.37
4:40.47
4:49.29
5:06.96
5:33.18

HR-APS: 4:11.79, Matea Sumajstorčić (2019.) HR-MLS: 4:11.79, Matea Sumajstorčić (2019.)
HR-JUN: 4:12.85, Lucijana Lukšić (2018.) HR-MLJ: 4:12.85, Lucijana Lukšić (2022.)

4. 400m SLOBODNO, Plivači [400m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6

Oleg Jeđut
Filip Majko
Jan Peremin
Natko Vrbošić

ČPK
ORV
BV
OO

2010
2010
2010
2009

5:00.30
4:39.37
4:44.57
5:14.74

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6

Ivor Gaće
Karlo Petek
Luka Štumberger
Mihael Kolarek
Dominik Dukić
Aleksandar Fic

OO
BV
BV
BV
ČPK
BV

2008
2010
2005
2007
2007
2010

4:32.33
4:22.23
3:56.52
4:05.99
4:22.45
4:37.83

HR-APS: 3:44.67, Niko Janković (2024.) HR-MLS: 3:44.67, Niko Janković (2024.)
HR-JUN: 3:47.47, Hrvoje Tomić (2022.) HR-MLJ: 3:48.65, Vlaho Nenadić (2022.)

5. 50m LEĐNO, Plivačice [50m BACKSTROKE, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6

Mia Puc
Milla Šopar
Marta Žuvić

BPK
MČ
VPK

2009
2010
2010

59:59.99
49.45

59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6

Lucija Trupković
Meri Furdi
Gita Vučak
Marisela Zubić

ČPK
ČPK
OO
VVT

2007
2007
2010
2010

37.88
33.95
34.11
44.74

HR-APS: 25.70, Sanja Jovanović (2008.) HR-MLS: 27.69, Valery Švigir (2012.)
HR-JUN: 27.69, Valery Švigir (2012.) HR-MLJ: 27.79, Valery Švigir (2011.)
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1. DIO , subota 29.11.2025.
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

6. 50m LEĐNO, Plivači [50m BACKSTROKE, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6

Dorian Perinović
Domagoj Prpić
Stefan Tintor

BPK
MSB
OO

2008
2009
2010

59:59.99
38.67

59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6

Marko Polešćuk
Bruno Ćorić
Matej Bračko
Mario Beliga
David Kovačević
Tomo Petrinić

VPK
VPK
MČ
ČPK
VVT
VPK

2008
2010
2009
2008
2010
2009

30.11
29.22
26.05
28.72
30.03
30.65

HR-APS: 23.69, Ante Cvitković (2009.) HR-MLS: 24.32, Ivan Tolić (2006.)
HR-JUN: 24.32, Ivan Tolić (2006.) HR-MLJ: 24.99, Vito Polanšćak (2023.)

7. 100m MJEŠOVITO, Plivačice [100m MEDLEY, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6

Mia Puc
Elena Bilušić
Zsofia Marko

BPK
SS
VVT

2009
2010
2010

59:59.99
1:25.64

59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6

Marija Iličić
Lara Đuras
Izabela Gulan
Meri Furdi
Franka Radek
Tena Horvat

VVT
BV
SS
ČPK
ČPK
ČPK

2008
2008
2010
2007
2010
2010

1:20.89
1:16.73
1:08.84
1:11.45
1:18.52
1:22.06

HR-APS: 1:00.99, Sanja Jovanović (2009.) HR-MLS: 1:01.94, Ana Bobanović (2024.)
HR-JUN: 1:01.94, Ana Bobanović (2024.) HR-MLJ: 1:01.94, Ana Bobanović (2024.)

8. 100m MJEŠOVITO, Plivači [100m MEDLEY, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6

Teo Munić
Niki Horvat
Dorian Perinović

CER
OZ
BPK

2010
2007
2008

1:10.91
1:11.43

59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6

Luka Čulina
Karlo Tratnjak
Kristijan Rohalj
David Kovačević
Roko Tišov
Aleksandar Fic

OZ
CER
VPK
VVT
OO
BV

2006
2009
2009
2010
2010
2010

1:08.99
1:06.62
1:00.29
1:05.36
1:07.86
1:10.70

HR-APS: 51.20, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 53.63, Dominik Straga (2008.)
HR-JUN: 54.35, Maro Miknić (2024.) HR-MLJ: 56.40, Mate Grgurić (2024.)

9. 200m LEPTIR, Plivačice [200m BUTTERFLY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6

Vanja Bartol
Emma Horvat
Hana Blažević
Marta Žuvić

OZ
OZ
OZ
VPK

2007
2008
2008
2010

2:33.36
2:27.41
2:32.65

59:59.99

HR-APS: 2:06.90, Amina Kajtaz (2022.) HR-MLS: 2:11.43, Lorena Jerebić (2019.)
HR-JUN: 2:11.43, Lorena Jerebić (2019.) HR-MLJ: 2:12.65, Lorena Jerebić (2017.)

10. 200m LEPTIR, Plivači [200m BUTTERFLY, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6

Nikša Galić
Lovro Brođanac
Filip Majko

OO
OO
ORV

2010
2010
2010

59:59.99
2:14.75
2:22.63

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6

Mihael Kolarek
Luka Štumberger
Mario Beliga
Ivan Fučkar

BV
BV
ČPK
OZ

2007
2005
2008
2007

2:07.74
2:03.55
2:07.13
2:12.74

HR-APS: 1:54.71, Nikša Roki (2009.) HR-MLS: 1:56.71, Maro Miknić (2023.)
HR-JUN: 1:56.71, Maro Miknić (2023.) HR-MLJ: 2:01.43, Marijan Gorički (2010.)
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1. DIO , subota 29.11.2025.
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

11. 50m SLOBODNO, Plivačice [50m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]

1
2
3
4
5
6

Milla Šopar
Zsofia Marko
Marisela Zubić
Lea Majdak
Sara Gojković

MČ
VVT
VVT
OZ
BPK

2010
2010
2010
2010
2010

41.54
33.89
32.89
33.53
39.42

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

1
2
3
4
5
6

Eva Mia Franić
Mia Sesar
Elena Bilušić
Lucija Trupković
Ena Novoselec
Lena Dželalija

SS
OO
SS
ČPK
BV
VPK

2010
2010
2010
2007
2010
2009

32.26
31.77
30.91
31.58
32.17
32.50

HR-APS: 23.94, Jana Pavalić (2024.) HR-MLS: 23.94, Jana Pavalić (2024.)
HR-JUN: 23.94, Jana Pavalić (2024.) HR-MLJ: 24.47, Jana Pavalić (2023.)

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]

1
2
3
4
5
6

Lara Đuras
Marija Iličić
Franka Radek
Elena Rajković
Tena Horvat
Nera Cilar

BV
VVT
ČPK
SS
ČPK
BV

2008
2008
2010
2008
2010
2009

30.49
30.23
29.68
30.05
30.47
30.62

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6

Hana Blažević
Izabela Gulan
Meri Furdi
Vanja Bartol
Emma Horvat
Rina Rogina

OZ
SS
ČPK
OZ
OZ
BV

2008
2010
2007
2007
2008
2007

28.65
27.86
25.76
27.09
28.49
29.16

12. 50m SLOBODNO, Plivači [50m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

1
2
3
4
5
6

Dino Biškup
Domagoj Prpić
Mihael Burča

BPK
MSB
BPK

2008
2009
2008

35.55
33.21
35.46

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1
2
3
4
5
6

Jan Peremin
Luka Bračko
Ante Kasić

BV
MČ
ORV

2010
2007
2009

28.57
27.07
28.10

HR-APS: 20.70, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 20.88, Jere Hribar (2024.)
HR-JUN: 21.51, Maro Miknić (2024.) HR-MLJ: 22.70, Karlo Noah Paut (2016.)

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

1
2
3
4
5
6

Oleg Jeđut
Luka Čulina
Lovro Čalopa
Fran Lukić
Karlo Tratnjak
Teo Munić

ČPK
OZ
BV
OO
CER
CER

2010
2006
2010
2005
2009
2010

26.88
26.14
26.01
26.05
26.24
26.97

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6

Niki Horvat
Karlo Petek
Dominik Dukić
Tomo Petrinić
David Kovačević
Bruno Ćorić

OZ
BV
ČPK
VPK
VVT
VPK

2007
2010
2007
2009
2010
2010

25.92
25.63
24.99
24.99
25.90
25.92

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6

Ivan Fučkar
Kristijan Rohalj
Matej Bračko
Patrik Erceg
Marko Polešćuk
Neven Lončarić

OZ
VPK
MČ
OZ
VPK
BV

2007
2009
2009
2005
2008
1999

24.50
23.76
23.31
23.58
23.93
24.67
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1. DIO , subota 29.11.2025.
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

13. 4x100m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice [4x100m MEDLEY RELAY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6

OSIJEK mlj
I dok ne ide ide

OO
ČPK

2009
2007

59:59.99
59:59.99

HR-APS: 4:06.81, ZAGREBAČKI PK (2011.) HR-MLS
HR-JUN: 4:12.92, PRIMORJE mlj (2024.) HR-MLJ: 4:12.92, PRIMORJE mlj (2024.)

14. 4x100m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači [4x100m MEDLEY RELAY, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6

VINKOVAČKI PK jun
OSIJEK mlj
OSIJEK mls

VPK
OO
OO

2007
2009
2005

59:59.99
59:59.99
59:59.99

HR-APS: 3:29.51, MLADOST (2009.) HR-MLS
HR-JUN: 3:38.31, MLADOST (2023.) HR-MLJ: 3:46.50, DUBRAVA mlj (2024.)
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